Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе

 СОВЕТЫ

[image: image1.emf]

	СОВЕТ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет
муниципального района

Бижбулякский район

Республики Башкортостан

 ҠАРАР                                                                                                              РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о работе администрации сельского поселения   Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  за 2018 год

    В соответствии со  статьей 36 Федерального закона  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского  поселения Сухореченский сельсовет заслушав отчет Главы сельского поселения о проделанной работе за 2017 год, Совет сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет Главы сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан о проделанной работе за 2018 год (Приложение № 1).

2. Признать работу Главы сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан за 2018 год удовлетворительной.

3. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке.

    Глава  сельского поселения                                      Н.Г.Тухватуллин

      с. Сухоречка

      от «13» февраля  2019 г.

      № 116/37-27

_1582096726.doc
[image: image1.png]